PAGE
5

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025

            № 451-п
г.Нефтеюганск

 Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.04.2025 № 146-п «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта                               в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате согласно приложению                        к постановлению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 27.03.2018 № 124-п «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 12.09.2018 № 445-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                              «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;

-от 24.09.2018 № 463-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                  «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;

-от 16.10.2018 № 504-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 08.11.2018 № 570-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                           «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 08.04.2019 № 152-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;

-от 01.10.2019 № 1031-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                            «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;

-от 07.12.2020 № 2113-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                           «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 10.03.2021 № 304-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 24.06.2021 № 1008-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                           «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 30.11.2021 № 2021-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                         «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 24.01.2022 № 88-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 28.03.2022 № 520-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                            «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 24.10.2022 № 2173-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                       «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 19.12.2022 № 2608-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 17.01.2023 № 22-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                              «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 14.06.2023 № 742-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»;
-от 14.11.2023 № 1488-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п                                          «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Глава города Нефтеюганска                                                                 Ю.В.Чекунов
     Приложение

                                                                                          к постановлению

                                                                                          администрации города

                                                                                          от 28.04.2025 № 451-п
Состав

рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате
-Директор департамента экономического развития администрации города, заместитель председателя

-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города, ответственный секретарь.

Члены рабочей группы:

-директор департамента финансов администрации города

-начальник юридическо-правового управления администрации города

-представитель Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

-представитель территориального центра занятости населения по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району Нефтеюганского управления казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (по согласованию)
-представитель межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты–Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
-представитель отдела взаимодействия со страхователями № 3 отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
-представитель отдела администрирования страховых взносов № 5 отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
-представитель территориального фонда обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
-представитель отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)

-координатор Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов (по согласованию)

-координатор Нефтеюганского территориального объединения работодателей (по согласованию)